
涧西区 C 类体育公园（西苑体育公园二期）提升项目（项目代码：2406-410305-

04-02-306653）中标候选人公示

（招标编号：涧西工施招标新(2024)0002号-001）

       
公示结束时间：2024年 10月 18日          

一、评标情况

标段(包)[001]涧西区 C类体育公园（西苑体育公园二期）提升项目:

   1、中标候选人基本情况

      中标候选人第 1名：河南力栾建筑工程有限公司，投标报价：378.299232万元，质

量：符合现行国家有关工程施工验收规范和标准的要求（合格），工期/交货期/服务期：25

天；

      中标候选人第 2名：河南联创建筑工程有限公司，投标报价：380.096054万元，质

量：符合现行国家有关工程施工验收规范和标准的要求（合格），工期/交货期/服务期：25

天；

      中标候选人第 3名：征途建设有限公司，投标报价：388.383654万元，质量：符合

现行国家有关工程施工验收规范和标准的要求（合格），工期/交货期/服务期：25天；

   2、中标候选人按照招标文件要求承诺的项目负责人情况

      中标候选人(河南力栾建筑工程有限公司)的项目负责人：马彦楠注册二级建造师·市

政公用工程、豫 241141451627;

      中标候选人(河南联创建筑工程有限公司)的项目负责人：孟俊杰注册二级建造师·市

政公用工程、豫 241161693989;

      中标候选人(征途建设有限公司)的项目负责人：崔勇浩注册二级建造师·市政公用工

程、豫 241212284942;

   3、中标候选人响应招标文件要求的资格能力条件

      中标候选人(河南力栾建筑工程有限公司)的资格能力条件：企业资质：市政公用工程

施工总承包叁级；企业业绩：/;

      中标候选人(河南联创建筑工程有限公司)的资格能力条件：企业资质：市政公用工程

施工总承包贰级；企业业绩：/;

      中标候选人(征途建设有限公司)的资格能力条件：企业资质：市政公用工程施工总承



包贰级；企业业绩：/;

   4、中标候选人的评标情况

      中标候选人(河南力栾建筑工程有限公司)的评标情况： 评委 1 评委 2 评委

3 评委 4 评委 5

第一中标候选人 报价部分 44.417 44.417 44.417 44.417 44.417

技术部分 15.10 11.50 15.80 14.90 14.20

综合部分 19.00 19.00 19.00 19.00 19.00

汇总 78.517 74.917 79.217 78.317 77.617;

      中标候选人(河南联创建筑工程有限公司)的评标情况： 评委 1 评委 2 评委

3 评委 4 评委 5

第二中标候选人 报价部分 37.597 37.597 37.597 37.597 37.597

技术部分 17.20 18.00 17.20 16.70 16.70

综合部分 22.48 22.48 22.48 22.48 22.48

汇总 77.277 78.077 77.277 76.777 76.777;

      中标候选人(征途建设有限公司)的评标情况： 评委 1 评委 2 评委 3 评委

4 评委 5

第三中标候选人

报价部分 34.860 34.860 34.860 34.860 34.860

技术部分 16.30 13.50 15.80 15.20 14.40

综合部分 22.24 22.24 22.24 22.24 22.24

汇总 73.40 70.60 72.90 72.30 71.50;

二、提出异议的渠道和方式

投标人或者其他利害关系人对本结果有异议的，在公示期内利用交易系统线上向招标人

或招标代理机构提交异议函(并签盖法定代表人及单位电子公章)，委托他人提出异议的，需

一并提交授权委托书和授权委托人身份证明的电子件，邮寄件、传真件不予受理。逾期未提

交或未按照要求提交的异议函将不予受理。

三、其他

    项目名称：涧西区 C 类体育公园（西苑体育公园二期）提升项目

项目代码：2406-410305-04-02-306653

项目编号：涧西工施招标新(2024)0002号-001



标段名称：涧西区 C 类体育公园（西苑体育公园二期）提升项目

标段编号：涧西工施招标新(2024)0002号-1-1

一、开标信息

   第一中标候选人：河南力栾建筑工程有限公司

   投标报价：3782992.32元 

质量承诺：符合现行国家有关工程施工验收规范和标准的要求（合格）

   工期：25日历天

  第二中标候选人：河南联创建筑工程有限公司

  投标报价：3800960.54元 

质量承诺：符合现行国家有关工程施工验收规范和标准的要求（合格）

  工期：25日历天

第三中标候选人：征途建设有限公司

  投标报价：3883836.54元  

质量承诺：符合现行国家有关工程施工验收规范和标准的要求（合格）

   工期：25日历天

二、评标信息

1.否决投标情况：依据(招标文件具体条款或相关法律法规具体条款)的规定，河南雅顺建设

工程有限公司的投标文件暗标正文字体为仿宋、旭隆建设集团有限公司的投标文件暗标正文

表格内字体为宋体、河南洛兴建设工程有限公司的投标文件暗标正文字体为仿宋，以上三家

投标文件不符合暗标编制要求，未通过形式评审。河南崇浩建筑工程有限公司的投标文件因

投标项目经理(建造师)未提供资格证书，故未通过资格评审。

2.评标委员会对中标候选人的评审打分情况

评委 1 评委 2 评委 3 评委 4 评委 5

第一中标候选人 报价部分 44.417 44.417 44.417 44.417 44.417

技术部分 15.10 11.50 15.80 14.90 14.20

综合部分 19.00 19.00 19.00 19.00 19.00

汇总 78.517 74.917 79.217 78.317 77.617

第二中标候选人 报价部分 37.597 37.597 37.597 37.597 37.597

技术部分 17.20 18.00 17.20 16.70 16.70

综合部分 22.48 22.48 22.48 22.48 22.48



汇总 77.277 78.077 77.277 76.777 76.777

第三中标候选人

报价部分 34.860 34.860 34.860 34.860 34.860

技术部分 16.30 13.50 15.80 15.20 14.40

综合部分 22.24 22.24 22.24 22.24 22.24

汇总 73.40 70.60 72.90 72.30 71.50

三、中标候选人按照招标文件要求承诺的项目负责人情况

　　第一中标候选人

项目负责人姓名：马彦楠

执业资格证书名称及编号：注册二级建造师·市政公用工程、豫 241141451627

  第二中标候选人

项目负责人姓名：孟俊杰

执业资格证书名称及编号：注册二级建造师·市政公用工程、豫

241161693989

第三中标候选人

项目负责人姓名：崔勇浩

执业资格证书名称及编号：注册二级建造师·市政公用工程、豫

241212284942

四、中标候选人响应招标文件要求的资格能力条件

第一中标候选人：企业资质：市政公用工程施工总承包叁级；企业业绩：/

第二中标候选人：企业资质：市政公用工程施工总承包贰级；企业业绩：/

第三中标候选人：企业资质：市政公用工程施工总承包贰级；企业业绩：/

五、提出异议的渠道和方式

  投标人或者其他利害关系人对本结果有异议的，在公示期内利用交易系统线上向招标人或

招标代理机构提交异议函(并签盖法定代表人及单位电子公章)，委托他人提出异议的，需一

并提交授权委托书和授权委托人身份证明的电子件，邮寄件、传真件不予受理。逾期未提交

或未按照要求提交的异议函将不予受理。

六、监督部门

本招标项目的监督部门：涧西区住房和城乡建设局 

联系电话：0379-69965859   



七、公示期 

   2024年 10月 16日至 2024年 10月 18日

八、联系方式

招标人：洛阳市西城建设开发有限公司

联系人及电话：冯女士 0379-64823687

代理机构：洛阳市建投招标代理有限公司

联系人及电话：魏女士 0379-65157779/80897099 

四、监督部门

   本招标项目的监督部门为涧西区住房和城乡建设局。

五、联系方式

   招 标 人：洛阳市西城建设开发有限公司                         

   地    址：河南省洛阳市涧西区乐山路与银川路交叉口和顺园小区 8#楼商铺裙楼                                                 

   联 系 人：冯女士                             

   电    话：0379-64823687                                                   

   电子邮件：/                             

   招标代理机构：洛阳市建投招标代理有限公司

   地    址： 洛阳市洛龙区盛唐至尊 20-1-1919 室

   联 系 人： 魏女士

   电    话： 0379-65157779

   电子邮件： jiantouzhaobiao@163.com

招标人或其招标代理机构主要负责人（项目负责人）：           （签名）

     

招标人或其招标代理机构：                 （盖章）


		www.bjca.org.cn
	2024-10-15T17:00:06+0800
	BJ
	ePolicy


		www.bjca.org.cn
	2024-10-15T17:00:44+0800
	BJ
	ePolicy




